
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021
Processo Administrativo Nº 0875/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 20/08/2021 09:11:28

LOTE 1

Descrição: OXIGÊNIO MEDICINAL OXIGÊNIO, ASPECTO FÍSICO: INCOLOR, INODORO, FÓRMULA QUÍMICA: O2, 
MASSA MOLECULAR: 31,99G/MOL, GRAU DE PUREZA MÍNIMA DE 99,95%, USO MEDICINAL.A SEREM 
FORNECIDOS EM CILINDROS DE DIFERENTES VOLUMES, CONFORME NECESSIDADES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY.

Item: 1 Unidade: M³Quant.: 5.250

Autor Marca/Modelo Valor
TECNOCRYO GASES - TRANSPORTES, 
COMERCIO, SERVICOS E MANUTENCOES, 
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

PRÓPRIA / GÁS 29,05

OXGAS SUL COMERCIO DE GASES LTDA OXGÁS / OXM 29,00

Val. Ref.: 29,05

LOTE 2

Descrição: AR COMPRIMIDO MEDICINAL AR MEDICINAL, ASPECTO FÍSICO: INCOLOR, INODORO, FÓRMULA 
QUÍMICA: AR DO AMBIENTE COMPRIMIDO, GRAU DE PUREZA: TEOR DE OXIGÊNIO ENTRE 19,5% E 23,5%, 
USO MEDICINAL.A SEREM FORNECIDOS EM CILINDROS DE DIFERENTES VOLUMES, CONFORME 
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY.

Item: 2 Unidade: M³Quant.: 2.000

Autor Marca/Modelo Valor
OXGAS SUL COMERCIO DE GASES LTDA OXGÁS / ARC 28,90

Val. Ref.: 28,94

LOTE 3

Descrição: OXIGÊNIO MEDICINAL OXIGÊNIO, ASPECTO FÍSICO: INCOLOR, INODORO, FÓRMULA QUÍMICA: O2, 
MASSA MOLECULAR: 31,99G/MOL, GRAU DE PUREZA MÍNIMA DE 99,95%, USO MEDICINAL.A SEREM 
FORNECIDOS EM CILINDROS DE DIFERENTES VOLUMES, CONFORME NECESSIDADES DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY.OBS.: EXCLUSIVO PARA EMPRESA ME-EPP, CONFORME O 
INCISO III DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 147/2014.

Item: 3 Unidade: M³Quant.: 1.750

Autor Marca/Modelo Valor
OXGAS SUL COMERCIO DE GASES LTDA OXGÁS / OXM 29,00

Val. Ref.: 29,05

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 03/09/2021 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd4c001319f540f78861af708a124982.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 03/09/2021 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c05b6c610074d34935c457c344b6d37.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 03/09/2021 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05893cee4f4e4a99be8081b7ca2b57be.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 03/09/2021 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8fe5f5a204d84e4198bea4b4b53e3051.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 03/09/2021 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0281083104844dbf9fb4669f6962cfe6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 03/09/2021 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58b4e40bc59b4d6d9e682ed84ee56e7c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 03/09/2021 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4760c797ac454ddf95482450d0c2b8ac.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 03/09/2021 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca3de034c9e94989b52e630f3c55557e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 03/09/2021 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ead2cc7e0974b02a8e948a50404a4c0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 03/09/2021 14:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ded9e5823eb49d7b355a1a663709d1d.pdf

TECNOCRYO GASES - TRANSPORTES, COMERCIO, SERVICOS E MANUTENCOES, IMPORTACAO E 
EXPORTACAO LTDA

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 07/09/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0b4811eab9b48ab91cab208ffb3f69d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/09/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29f614efbfbe4e23ab7b9f07c93bd7df.zip

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 07/09/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc4cff8470824d289f6b8a3fc5e05a0a.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/09/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc021dc63d0241a0bf882e8e7f3dfebf.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/09/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9611c04b9ff74976a4e8c898c038cb1e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 07/09/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab76315c1c184220ba72a37c7f7931af.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 07/09/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffb1c07ea2f44c6fb6acd7466e54320c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/09/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e9a0ea002664b8a907b60b3d0b84dce.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 07/09/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31b74427c80841f7a1a8f42b54155e83.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/09/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba9b1d05df6b490c8eda39fc2ae23d65.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 07/09/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2232fced5fac43179b1a820107078ab1.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 07/09/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8032a83ca4a6423895712c2bdc4a3bc6.zip

Documento: Declarações Conjunta - Anexo IIIHorário: 07/09/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74427b4ace48467d924eaec3bdc0f309.pdf

OXGAS SUL COMERCIO DE GASES LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES


